
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №3 «Грибок»

Катав-Ивановского муниципального района 
Челябинской области

№ 34 «Б» дом, поселок Совхозный, Катав-Ивановский район, Челябинская область, 456120
Тел. (351-47) 2-90-16, nvoloboieva@mail.ru

ОКПО 49134094; ОГРН 1027400662959; ИНН/КПП 7405006821\740101001

Приказ №25 ОД
«О недопустимости составления неофициальной отчетности и использования 
поддельных документов»

Руководствуясь ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Материально ответственному лицу – завхозу МДОУ детского сада №3 «Грибок» 
•  не допускать в работе составления неофициальной отчетности и использования 
поддельных документов;
•  не допускать в работе оформления и принятия к исполнению поддельных документов;
•  возложить ответственность за выполнение обязанностей по достоверному оформлению 
документов. 
2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ             Н.Н.Волобоева

С приказом ознакомлена:

___________________ О.Н.Шубина


